

# Ķekavas novada sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums

Ķekava, 13.10.2022.

---

(vieta, datums)

Publiskojamā daļa

SASKAŅOTS

Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja  
(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums)

(paraksts)

(datums)

Linda Zaķe

(vārds, uzvārds)

## 1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

### 1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2021./2022.māc.g.

Izglītības programmas nosaukums	Izglītības programmas kods	Īstenošanas vietas adrese (ja atšķiras no juridiskās adrese)	Licence		Izglītojamo skaits, uzsākot programmas apguvi vai uzsākot 2021./2022.māc.g.	Izglītojamo skaits, noslēdzot programmas apguvi vai noslēdzot 2021./2022.māc.g.
			Nr.	Licencēšanas datums		
Brīvā cīņa	20V813001	“Skola”, Daugmale, Daugmales pag., Ķekavas novads, LV-2124	P-15396	2017.04.24.	19	45
Mākslas vingrošana	20V813001	Skolas iela 6, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112  “Bultas“, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123	P-15397	2017.04.24.	34	49
Mākslas vingrošana	30V813001	Skolas iela 6, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112	P-14160	2017.08.28.	11	7
Peldēšana	20V813001		P-15398	2017.04.24.	118	110
Regbija	20V813001	Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125; Braslas iela 16, Vidzemes	P_4179	2020.12.17.	9	31

		priekšpilsēta, Rīga, LV-1084				
Regbijs	30V813001	Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125; Braslas iela 16, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1084	P-14401	2017.04.24.	22	22
Vieglatlētika	20V813001	“Bultas”, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123	P-15400	2017.04.24.	103	101
Vieglatlētika	30V813001	“Bultas”, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123	P_1845	2019.08.28.	4	4
Riteņbraukšana	20V813001	Baložu iela 4, Baloži, Ķekavas novads, LV-2128	P-15399	2017.04.24.	28	27

## 1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums.

<b>NPK</b>	<b>Informācija</b>	<b>Skaitis</b>	<b>Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.)</b>
1.	Pedagogu skaits izglītības iestādē, noslēdzot 2021./2022.māc.g. (31.08.2022.)	20	Viena slodze un vairāk 8 pedagogiem. Daļa treneru strādā vairākās darba vietās, kas rada risku gan pārslodzei, gan treneru izdegšanai, turklāt to ir grūti savienot ar kolektīva saliedēšanas pasākumu apmeklēšanu. Pēdējos gados darbam skolā piesaistīti jauni pedagogi -peldēšanā, brīvajā cīņā, nodrošinot pedagoģiskā darba pēctecību. Dēļ sporta

			infrastruktūras trūkuma, sarežģīti salikt mācību treniņu procesu treneriem vispiemērotākajos laikos.
2.	Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 2021./2022.māc.g.	nav	Sporta skolā ir pozitīvs mikroklimats, kas veicina treneru motivāciju strādāt sporta skolā. Treneri tiek papildus novērtēti par augstiem audzēkņu sasniegumiem.
3.	Izglītības iestādē pieejamais atbalsta personāls izglītības iestādē, noslēdzot 2021./2022.māc.g.	2	Skolas mākslas vingrošanas nodaļai ir piesaistīti divi horeogrāfi, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

1.3. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 2021./2022.māc.g.

<b>Definētās prioritātes</b>	<b>Sasniedzamie rezultāti</b>
Nepieciešams līdzdarboties un aktīvi iesaistīties sadarbībā ar pašvaldību, lai sporta skolai būtu pieejamas papildu telpas un nodarbību laiki esošajā sporta infrastruktūrā.	Telpu trūkums daļēji atrisināts izmantojot Ķekavas vidusskolas sākumskolas sporta kompleksa ēkas otrā stāva foajē. Treniņu norisi plānojot pēc iespējas izmantojot āra sporta laukumu.
Izstrādāt budžetu, atbilstoši šī brīža taupības situācijai.	Budžets ir izstrādāts.
Motivēt bērnus un jauniešus iesaistīties augstu sasniegumu sportā, radīt iespējas augstu sasniegumu audzēkņiem attīstīt viņu individuālās sportiskās spējas.	Profesionālās ievirzes izglītības programmu vecāko grupu 30 izglītojamie izcīnījuši godalgotas vietas Latvijas čempionātos gan individuālajos, gan komandu sporta veidos. Izglītojamie iekļuvuši Latvijas jaunatnes izlašu sastāvos.
Aktualizēt audzināšanas darba plānu.	Ir sākts veidot jauns audzināšanas darba plāns.

## 2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi

- 2.1. Izglītības iestādes misija – Ķekavas novada Sporta skola - veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītības procesu, kas nodrošinātu profesionālās ievirzes sporta izglītības mērķu sasniegšanu – veselās, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītas personības veidošanu, kas ir motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta pozitīvo ietekmi cilvēka personības veidošanas procesā.
- 2.2. Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Ķekavas novada sporta skolas izglītojamais ir motivēts, disciplinēts, atbildīgs profesionālās ievirzes sportists, kurš vēlas un tiecas sasniegt augstus rezultātus sportā, ir sava novada un valsts patriots.
- 2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā:
- 2.3.1. patstāvīgi domājošs, sevi un citus cienošs, atbildīgs izglītojamais, kas ir gatavs tiekties uz augstiem sasniegumiem;
- 2.3.2. tolerantis jauniešs, kurš rūpējas par savu un sabiedrības veselību, drošību.
- 2.4. 2021./2022.mācību gada darba prioritātes (mērķi/uzdevumi) un sasniegtie rezultāti

<b>Skolas galvenie uzdevumi 2021./2022.m.g.</b>	<b>Sasniegtie rezultāti</b>
Veicināt treneru profesionālo izaugsmi, nodrošināt treneru profesionālās kvalifikācijas pilnveidi.	Sporta skola atbalsta un veicina treneru un darbinieku profesionālās kvalifikācijas pilnveidi – nodrošināti sporta veidu specializētie kursi, veikta kursu apmaksāta atbilstoši treneru un darbinieku nepieciešamībai, vēlmēm un plānotajām budžeta iespējām. Uzdevums izpildīts daļēji, jo 3 treneri un viens horeogrāfs nav sasnieguši profesionālās pilnveides nepieciešamo stundu skaitu, neskatoties uz to, ka personālam regulāri tiek skaidrots par profesionālās pilnveides nepieciešamību.
Ikdienas mācību-treiniņa procesa efektivitātes uzlabošana.	Gandrīz visi sporta skolas izglītojamie ir nokārtojuši noteiktos pārcelšanas normatīvus. Vairākos sporta veidos (vieglatlētikā, regbijā, mākslas vingrošanā) skolas izglītojamie ir iekļauti Latvijas jaunatnes izlašu sastāvā.
Turpināt pielietot mūsdienīgus digitālos rīkus un tehnoloģijas mācību treniņu procesā, kā arī informācijas meklēšanā un apstrādē.	Covid pandēmijas un ierobežojumu laikā mācību treniņu procesā tika izmantotas mūsdienām atbilstošas digitālās tehnoloģijas. Treneri izmantojuši dažādas digitālas platformas, lai pēc iespējas saglabātu audzēkņu iesaisti mācību treniņu procesā, kā arī motivētu viņus turpmākajam darbam.
Piesaistīt jaunu pedagoģisko personālu.	Izveidotas jaunas mācību -treniņu divas grupas brīvajā cīņā, mākslas vingrošanā. No pašvaldības mērķdotācijas apmaksāti horeogrāfi mākslas vingrošanā.
Izvērtēt jaunas sporta infrastruktūras nepieciešamību un apjomu.	Ņemta dalība visās pašvaldības organizētajās sporta infrastruktūras plānošanas sanāksmēs, veikti aprēķini par nepieciešamajām telpām un to provizorisko noslodzi.

### 3. Kritēriju izvērtējums

#### 3.1. Kritērija “Administratīvā efektivitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības.

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Administrācija kopā ar skolas direktoru iesaista ieinteresētās puses attīstības plānošanā un īstenošanā, kopīgi izvirzot gan stratēģiskos mērķus, gan ikgadējās prioritātes, gan kopīgi plānojot veicamos uzdevumus.	Attīstības plānošanas procesā vairāk iesaistīt izglītojamos un viņu vecākus.
Regulāri tiek vadītas pedagoģiskās sēdes. Tās tiek sasauktas gan regulāri, gan tad, ja rodas vajadzība kāda jautājuma risināšanā vai problēmas izvērtēšanai.	Mēģināt piesaistīt pedagoģiskajām sēdēm visus pedagoģiskos darbiniekus, respektīvi, palielināt procentuāli sēžu apmeklējumu.
Skolas personāla sastāvs nav mainīgs, tika atrasts darbinieks uz esošā darbinieka ilgstošas probmūtnes laiku. Direktors izmanto katrai situācijai atbilstošas un efektīvas personāla vadības metodes – gan liekot akcentu uz komunikāciju un motivāciju, gan nosakot kvantitatīvu vai kvalitatīvu rezultātus.	Turpināt pamatot treneriem viņu iesaistes nozīmību ne tikai mācību treniņu procesā, bet arī budžeta plānošanas reizēs. Vairāk deleģēt un uzticēt pienākumus un atbildību mērķgrupu pārstāvjiem.
Sporta skolā ir labvēlīga, atbalstoša darba vide. Darbinieki un treneri izsaka savus priekšlikumus izvirzīto mērķu sasniegšanai.	Turpināt uz klausīt darbiniekus.
Skolas vadība ir vienota komanda, kura spēj pieņemt uz attīstību virzītu lēmumus. Tā sniedz priekšlikumus dibinātājam par stratēģiskiem attīstības jautājumiem, spēj rast risinājumus, pielāgojoties jauniem nosacījumiem vai ierobežojumiem.	Turpināt sadarbību ar dibinātāju, piedāvājot risinājumus sporta vides un infrastruktūras uzlabošanai visā novadā. Sadarbībā ar dibinātāju panākt jaunas sporta infrastruktūras izveidi vai nomu.
Skolas direktors ļoti labi pārzina ar finanšu pārvaldību saistītus jautājumus, koordinē finanšu resursu efektīvu izmantošanu, ja nepieciešams, piesaista finansējumu no dažādiem avotiem.	Turpināt piesaistīt finanšu līdzekļus dažādu ar sporta aktivitātšu nodrošināšanai. Rast iespēju iesaistīties starptautiskos projektos.

#### 3.2. Kritērija “Vadības profesionālā darbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības.

Stiprās puses	Turpmākās attīstības vajadzības
Direktors kopā ar administrāciju izstrādā iekšējos normatīvos aktus, kā arī sniedz konsultācijas sporta jomas normatīvo aktu izstrādes procesā, regulāri pilnveido savu profesionālo kvalifikāciju dažādosursos, semināros un konferencēs.	Lielāka kontrole pedagoģiskā personāla normatīvo aktu ievērošanas procesā.
Sporta skolas direktors darbā izmanto dažādas personāla vadības metodes – atbilstoši konkrētai situācijai. Direktors darbā izmanto demokrātisko vadības stilu.	Regulāri pilnveidot zināšanas un prasmes par aktualitātēm vadības jautājumos.

Sporta skolā pastāvošais pozitīvais mikroklimats liecina par direktora vadības un komunikācijas prasmi. Direktoram ir abpusēji cieņpilnas attiecības ar izglītojamiem un vecākiem, sadarbības partneriem.	Pilnveidot zināšanas dažādu projektu ieviešanā, lai nodrošinātu iespēju veiksmīgi piedalīties dažādos projektos.
Aktualizēts ētikas kodekss.	Turpināt aktualizēt ētikas kodeksu, lai darbinieki izprastu ētikas kodeksa ievērošanas nepieciešamību.
Sporta skolas direktors ir bijis norīkots piedalīties sporta infrastruktūras nepieciešamības izvērtēšanas komisijas darba grupā, kā arī piedalās sporta infrastruktūras sadales komisijā.	Turpināt aktīvi piedalīties sporta infrastruktūras sadales komisijā, kā arī citās darba grupās, kuras saistītas ar sporta jomu.
Direktors palīdz treneriem un personālam risināt ar dažādus problēmjautājumus, ja nepieciešams, iesaistās individuālās pārrunās ar izglītojamo vecākiem.	Izvērtēt iepriekšējās trīs gadu audzināšanas programmas rezultātus, izstrādāt jaunu, aktualizētu audzināšanas plānu nākamajam periodam.

### 3.3. Kritērija “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības.

<b>Stiprās puses</b>	<b>Turpmākās attīstības vajadzības</b>
Sporta skolas direktors vienmēr ir aktīvi sadarbojies gan ar dibinātāju, gan visām ieinteresētajām pusēm, risinot gan ar novadu, gan sporta skolu saistītus jautājumus.	Turpināt sadarbību ar dibinātāju.
Direktors iesaistās ar sporta infrastruktūru saistītu jautājumu risināšanā, sniedz priekšlikumus, veic aprēķinus, analizē iegūtos datus.	Turpināt sadarbību sporta infrastruktūras pilnveidei.
Skolas administrācija gan pašvaldības tīmekļa vietnē, gan skolas tīmekļa vietnē regulāri publicē aktuālo informāciju, skaidro jautājumus iedzīvotājiem.	Turpināt informēt iedzīvotājus par sporta aktivitātēm, sasniegumiem un to nozīmi sabiedrības veselības veicināšanā.
Tiek organizētas pedagoģiskās sēdes, saliedēšanās pasākumi, kas veicina labvēlīgu mikroklimatu kolektīvā, tiek rosināti pieredzes apmaiņas braucieni.	Turpināt darbu pie pieredzes apmaiņas pasākumu veidošanas, apmeklējot citas profesionālās ievirzes izglītības iestādes vai komunicējot ar citām profesionālās ievirzes izglītības iestādēm.
Sporta skolā jau vairākus gadus saziņai ar vecākiem tiek izmantota platforma – e-klase, kurā tiek nodrošināta gan individuāla komunikācija, gan vienotas informācijas sniegšana, tajā tiek publicēti jaunumi normatīvajos aktos. Jaunumi par sasniegumiem tiek ievietoti skolas mājaslapā.	Turpināt aktīvāku komunikāciju ar vecākiem klātienē individuālās sarunās – gan sacensību apmeklējuma laikā, gan vecāku sanāksmēs un individuālās tikšanās reizēs.

### 3.4. Kritērija “Pedagogu profesionālā kapacitāte” .

<b>Stiprās puses</b>	<b>Turpmākās attīstības vajadzības</b>
<p>Visiem pedagogiem ir normatīvajos aktos noteiktā izglītība. Atbilstoši prasībām treneri ieguvuši arī trenera sertifikātu.</p> <p>Sporta skolā ir stabils treneru kolektīvs, nav ilgstošu vakanču.</p>	<p>Motivēt trenerus regulārai izglītības iegūšanai un nepieciešamo prasmju apguvei.</p> <p>Nodrošināt treneru un vadības profesionālo pilnveidi IT jomā.</p>
<p>Sporta skolas vadība pirms katra mācību gada sākuma rīko pedagogiskās padomes sēdi, kurā nosaka jaunā mācību gada sasniedzamos rezultātus. Katra mācību gada beigās tiek rīkota pedagogiskās padomes sēde, lai izvērtētu skolas sasniegtos mērķus, audzēkņu rezultātus.</p> <p>Sporta skola nodrošina iespēju visiem treneriem apgūt obligāti noteiktās zināšanas un prasmes bērnu tiesību aizsardzības un audzināšanas jautājumos.</p>	<p>Turpināt motivēt trenerus apgūt darbā jaunas prasmes un mūsdienu mācību metodes.</p>
<p>Sporta skolas vadība nodrošina optimālu slodzi treneriem, kas atbilst skolā īstenojamo izglītības programmu specifikai.</p> <p>Ir izstrādāts iekšējais normatīvais dokuments "Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas kārtība".</p>	<p>Kopā ar pašvaldību meklēt iespējas papildu treneru darba motivācijai samaksas par vienu likmi palielināšanai, mazinot starpību ar vispārizglītojošo skolu.</p>
<p>Sporta skolā treneri katra mācību gada noslēgumā iesniedz sava darba pašnovērtējumu, ko pārrunā kopā ar skolas direktoru un direktora vietnieci mācību darbā. Vadība izdara secinājumus darba pilnveidošanai, plāno finanšu līdzekļus sporta inventāra iegādei atbilstoši katra trenera vajadzībām un darba specifikai apstiprinātā budžeta ietvaros.</p>	<p>Turpināt darbu pie jaunās amatu klasifikācijas, amatu aprakstiem un līmeņošanas.</p>

#### **4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2021./2022.māc.g.**

- 4.1. Pateicoties Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktoru padomes "Jaunatnes sporta fondam" un Latvijas Valsts mežu ziedojumam Ķekavas novada sporta skola iegādājās 2 portatīvos datorus, lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību treniņu procesu un, lai spētu nodrošināt sacensību translāciju.
- 4.2. Ķekavas novada sporta skola no 2022. gada 20. maija - 2022. gada 21. maijam organizēja starptautiskās mākslas vingrošanas sacensības "Stars 2022".
- 4.3. Sadarbojoties ar Latvijas Peldēšanas federāciju 2022. gada 21. maijā Ķekavas vidusskolas peldbaseinā tika organizētas sacensības peldēšanā MT3 grupu vecuma izglītojamajiem.



- 4.4. Sadarbojoties ar Latvijas Peldēšanas federāciju 2022. gada 7. maijā Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa peldbaseinā tika organizēts Latvijas kausa izcīņas 8. posms, kurā piedalījās vairāk kā 250 dalībnieki no visas Latvijas.
- 4.5. 2022. gada 2. aprīlī Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa sporta zālē tika organizētas “ĶEKAVAS NOVADA SPORTA SKOLAS ATKLĀTĀS MEISTARSACĪKSTES BRĪVAJĀ CĪŅĀ JAUNIETĒM UN JAUNIEŠIEM 2022”.
- 4.6. 2022. gada 19. februārī tika organizētas “Ķekavas novada sporta skolas kontrolnormatīvu sacensības peldēšanā”.

## **5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi.**

Ķekavas novada sporta skolai ir noslēgti šādi līgumi ar:

- Ķekavas vidusskolu;
- Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūru;
- Rīgas tehniskās koledžas sporta klubu “Brasla”;
- Biedrību “Spēka Pasaule”;
- SIA “B consults”;
- SIA “Busi un Busi”;
- Salaspils sporta nams;
- Latvijas sporta izglītības iestāžu direktoru padome;
- SIA “Orange Event”;
- SIA “G Signāls”;
- SIA “2Rati”;
- SIA ”TBT”;
- AS VIADA Baltija;

## **6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana**

6.1. **Prioritātes 2021./2022. mācību gadā.** Plānojot mācību treniņu procesu, treneriem bija jāievēro dažādi ierobežojumi, jāsaskarās ar situācijām, kad audzēknim bija zudusi motivācija nodarboties ar sportu. Treneri pamatā savā pedagoģiskajā darbā strādāja ar dažādām motivēšanas metodēm, lai audzēknis iegūtu vai atjaunotu motivāciju turpmākajam mācību treniņu procesam.

- 6.2. **Prioritātes 2020./2021. mācību gadā.** Turpinoties pandēmijai, par skolas darba prioritāti izvirzījās uzdevums apgūt mācību treniņu programmu individuāli, ārtelpās, samazinot vienas grupas audzēkņu skaitu, kā arī attālinātā treniņu procesā, izglītojamo un treneru pašdisciplīna. Audzēkņiem uzlabojās laika plānošanas iemaņas, kā arī uzdoto vingrinājumu pašanalīzes un vērtēšanas process. Līdz ar sacensību neesamību bija grūtības noturēt uzmanību mācību treniņu procesa nepieciešamībai.
- 6.3. **Prioritātes 2019./2020. mācību gadā.** Sākoties COVID-19 pandēmijai, kuras norises laikā bija dažādi ierobežojumi, līdz ar to arī audzināšanas darba prioritātes tika daļēji mainītas. Pēc pandēmijas sākuma sporta skolas audzināšanas darba prioritāte bija nodrošināt audzēkņu noturību attālinātajā mācību treniņu procesā, censties nezaudēt saikni ar audzēkņiem un viņu vecākiem. Skolas administrācija un treneri pielāgojās darbam attālināti.

## 7. Citi sasniegumi

7.1 Ķekavas novada sporta skolā 2021./2021.mācību gadā bija šādi audzēkņu sasniegumi:

- U-12 regbija komanda (treneris Lauris Dūzelis) 3. vieta un U-14 komanda 1. vieta Latvijas jaunatnes čempionāta trešais posms regbijā U10, U12, U14 vecuma grupās (07.08.2022)
- Karīna Jansena ( U-18 un pieaugušo Latvijas valsts izlases dalībniece vieglatlētikā, trenere Vaira Kumermane).
  - 1.vieta vesera mešana ( Baltijas U- 18 un U-20 komandu čempionāts, 16.-17.07.2022, Viļņa, Lietuva);
  - 1.vieta vesera mešana ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.07.2022, Jelgava);
  - 1.vieta vesera mešana ( Latvijas čempionāts, 25.06.2022, Valmiera);
  - 1.vieta vesera mešana ( Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, 02.04.2022, Koknese);
  - 4. vieta vesera mešana (Eiropas Jaunatnes Olimpiskais festivāls, 24.-30.07.2022, Banska Bistrica, Slovākija);
  - 14. vieta vesera mešanā Eiropas U18 čempionāts vieglatlētikā (04.-07.07.2022, Izraēla).
- Renārs Liepa- 5. vieta Eiropas čempionāts regbijā-7 U18" Trophy divīzijā" (23.-24.07.2022).
- Marks Volobujevs ( U-16 Latvijas valsts izlases dalībnieks vieglatlētikā, trenere Vaira Kumermane)
  - 1.vieta vesera mešana (Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, 02.04.2022, Koknese);
  - 2. vieta vesera mešana (Baltijas U-16 komandu čempionāts ,21.07.2022,Jehvi, Igaunija);
  - 2. vieta vesera mešana ( Latvijas U-16 čempionāts, 30.06.2022, Ogre).
- Sabīne Kažmere-( U-16 Latvijas valsts izlases dalībniece vieglatlētikā, trenere Vaira Kumermane) - 4. vieta vesera mešanā Baltijas U16 komandas čempionāts vieglatlētikā( 21.07.2022, Igaunija).
  - 1.vieta vesera mešana ( Latvijas U-16 čempionāts, 30.06.2022, Ogre);

- 2.vieta vesera mešana ( Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, 02.04.2022, Koknese).
- Mārtiņš Pundiņš Mārtiņš Pundiņš ( U-20 Latvijas valsts izlases dalībnieks vieglatlētikā, trenere Vaira Kumermane).
  - 1.vieta vesera mešana (Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, 02.04.2022, Koknese);
  - 1.vieta vesera mešana ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava);
  - 3. vieta vesera mešana( Baltijas U-20 čempionāts, 16.-17.07.2022, Viļņa, Lietuva).
- Augusts Skride ( U-20 Latvijas valsts izlases dalībnieks vieglatlētikā, trenere Vaira Kumermane).
  - 2.vieta vesera mešanā ( Latvijas Ziemas čempionāts mešanu disciplīnās, 02.04.2022, Koknese);
  - 2.vieta ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava).
- Marts Elmeris ( brīvā cīņa, treneris Itārs Bramanis) svara kategorijā līdz 27kg  
2.vieta Daugavpils individuālo sporta veidu sporta skolas atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā bērniem 14.05.2022.
- Augusts Elmeris( brīvā cīņa, treneris Itārs Bramanis) svara kategorijā līdz 27kg  
3.vieta Daugavpils individuālo sporta veidu sporta skolas atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā bērniem 14.05.2022.
- Ņikita Kerrs ( brīvā cīņa, treneris Itārs Bramanis) svara kategorija līdz 29kg četras cīņas)- 2.vieta Daugavpils individuālo sporta veidu sporta skolas atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā bērniem 14.05.2022.
- Tomass Ļegajevs svara kategorija virs 65kg 2.vieta Daugavpils individuālo sporta veidu sporta skolas atklātās meistarsacīkstes brīvajā cīņā bērniem 14.05.2022.
- Kārlis Degins( U-20 Latvijas valsts izlases dalībnieks vieglatlētikā, trenere Anita Koziča)
  - 400metru skrējieni-3.vieta(personiskais rekords), 200metru skrējieni-2.vieta (personiskais rekords), 4x100metru stafete-2.vieta, 4x400metru jauktā stafete-2.vieta un uzstādīts jauns Latvijas rekords. Baltijas U18 un U20 komandas čempionāts vieglatlētikā (16.-17.07.2022, Lietuva).
  - 3. vieta 200m skrējieni (Latvijas čempionāts telpās 11.-12.02.2022, Kuldīga);
  - 1. vieta 4x200m skrējieni Jauns Latvijas rekords U-20 vecuma grupā telpās (Latvijas čempionāts telpās 11.-12.02.2022, Kuldīga);
  - 1. vieta 200m skrējieni ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava);
  - 1. vieta 400m skrējieni ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava);
- Emmija Ivule-( U-20 Latvijas valsts izlases dalībniece vieglatlētikā, trenere Anita Koziča)
  - 4.vieta 400metru barjeru skrējienā Baltijas U18 un U20 komandas čempionāts vieglatlētikā (16.-17.07.2022, Lietuva).
  - 2. vieta 100m barjerskrējieni ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava);

- 2. vieta 400m barjerskrējiens ( Latvijas U-18 un U-20 čempionāts, 09.-10.07.2022, Jelgava);
- 2. vieta 60m barjerskrējiens (Latvijas čempionāts telpās 11.-12.02.2022, Kuldīga);
- 3. vieta 400m barjerskrējiens (Itālijas čempionāts 17.-18.09.2021, Agropoli, Itālija).
- Elza Kalnupe(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)- III sporta klasē A grupā 1. vieta daudzciņā, 1. vieta vingrojumā ar apli un 1. vieta vingrojuma ar vālēm mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Keita Bikšone(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) -IV sporta klase A grupā 1. vieta daudzciņā, 1. vieta vingrojumā ar vālēm un 2. vietu vingrojumā ar apli mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Emīlija Svilpe (mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)-III sporta klasē B grupā 1. vieta daudzciņā un 1 .vietu vingrojumā ar vālēm mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Vasiļisa Suzdaļenko(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) -1. vieta vingrojuma bez priekšmeta mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Ariāna Grase(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)- 2. vieta vingrojumā bez priekšmeta mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Amēlija Šteinberga(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)- 3. vieta vingrojumā bez priekšmeta mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Daniela Ābelīte(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) - IV sporta klasē B grupā 1. vieta daudzciņā, 1.vieta vingrojumā ar apli un 3. vieta vingrojumā ar vālēm mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Patrīcija Pizāne (mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) - V sporta klasē B grupā izcīnīja 1. vieta daudzciņā, 1. vieta vingrojumā ar apli, 1. vieta vingrojumā ar vālēm un 3. vieta vingrojumā ar bumbu mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Jana Matuļenko(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)- 2 .vieta daudzciņā, 1. vieta vingrojumā ar bumbu un 2.vieta vingrojumā ar vālēm mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Viola Surmoviča(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)-3.vieta vingrojumā ar apli mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Anželika Kromāne(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) -I sporta klasē C grupā izcīnīja 2. vieta daudzciņā un 2. vieta vingrojumā ar apli mākslas vingrošanas sacensības "Daugavas loki"(18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Odrija Gabriella Mille(mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa) -Senioru sporta klasē izcīnīja 2. vieta kopvērtējumā, 2. vieta vingrojumā ar bumbu, 2. vieta vingrojumā ar vālēm un 2. vieta vingrojumā ar lentu. Daugavpils čempionāts (18.-19.06.2022, Daugavpils).

- Krista Kumermane (mākslas vingrošana, trenere Irina Zambžicka un Viktorija Bērziņa)-Junioru sporta klase nacionāla grupa 1. vieta vingrojumā ar apli un 6 .vietu kopvērtējumā. Daugavpils čempionāts (18.-19.06.2022, Daugavpils).
- Katrīna Puķīte ( peldēšana, trenere Aiga Daubure)
  - 1.vieta 200m brīvais stils( Pierīgas reģiona atlases sacensības peldēšanā MT-3 grupu vecuma izglītojamiem, 21.05.2022, Ķekava un LPF sacensības peldēšanā MT-3 grupu vecuma izglītojamiem finālsacensības 18.06.2022).
- Aleksa Avišāne ( peldēšana, trenere Aiga Daubure)
  - 2. vieta 100m uz muguras (Latvijas jauniešu meistarsacīkstes peldēšanā, 08.10.2021, Jelgava).
- Kristiāns Učkuronis ( peldēšana, trenere Aiga Daubure)
  - 2.vieta kopvērtējumā no 12 posmiem (Latvijas kauss peldēšanā 2022, 01.02.2022-15.06.2022, Latgale, Zemgale, Kurzeme, Vidzeme, Rīga un Pierīga);
  - 1.vieta 100m tauriņstils (Latvijas jauniešu meistarsacīkstes peldēšanā, 08.10.2021, Jelgava);
  - 3.vieta 100 m brass(Latvijas jauniešu meistarsacīkstes peldēšanā, 08.10.2021, Jelgava);
  - 1.vieta 400m brīvais stils (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts peldēšanā, 30.04-01.05.2022, Rīga);
  - 1.vieta 400m brīvais stils (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts peldēšanā, 30.04-01.05.2022, Rīga);
  - 2.vieta 200m brass (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts peldēšanā, 30.04-01.05.2022, Rīga);
  - 2.vieta 50m tauriņstils (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts peldēšanā, 30.04-01.05.2022, Rīga).
- Sofija Dalbiņa ( peldēšana, treneris Reno Jēkabsons)
  - 1. vieta 100m brīvais stils (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga);
  - 1. vieta 400m brīvais stils (Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga).
- Adelīna Seņuto ( peldēšana, treneris Reno Jēkabsons)
  - 1. vieta 200m tauriņstils ( Latvijas MT-3 grupu vecuma izglītojamo čempionāts peldēšanā 18.06.2022, Valmiera);
  - 1. vieta 100m brass ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga);
  - 1. vieta 200m brass ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga);
  - 1. vieta 50m brass ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga).
- Karla Grīnberga ( peldēšana, treneris Reno Jēkabsons)
  - 2. vieta 200m tauriņstils ( Latvijas MT-3 grupu vecuma izglītojamo čempionāts peldēšanā 18.06.2022, Valmiera);
  - 1. vieta 50m brīvais stils ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga);
  - 3. vieta 50m uz muguras ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga);

- 3. vieta 100m uz muguras ( Latvijas jauniešu un junioru čempionāts/ Latvijas kausa izcīņas 7. posms 30.04.-01.05.2022, Rīga).

7.2 2022. gada 23. un 24. jūlijā Rīgā norisinājās Eiropas čempionāts regbijā-7 U18 vecuma grupā "Trophy divīzijā".Latvijas U18 regbija izlases galvenā trenera pienākumus pildīja mūsu Ķekavas novada sporta skolas treneris Elmārs Šefanovskis.

7.3 Ķekavas novada sporta skola no 2022. gada 20.maija - 2022. gada 21. maijam organizēja starptautiskās mākslas vingrošanas sacensības "Stars 2022".

7.4 Sadarbojoties ar Latvijas Peldēšanas federāciju 2022. gada 21. maijā Ķekavas vidusskolas peldbaseinā tika organizētas sacensības peldēšanā MT3 grupu vecuma izglītojamajiem.

7.5 Sadarbojoties ar Latvijas Peldēšanas federāciju 2022. gada 7. maijā Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa peldbaseinā tika organizēts Latvijas kausa izcīņas 8.posms, kurā piedalījās vairāk kā 250 dalībnieki no visas Latvijas.

7.6 2022. gada 2. aprīlī Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa sporta zālē tika organizētas "ĶEKAVAS NOVADA SPORTA SKOLAS ATKLĀTĀS MEISTARSACĪKSTES BRĪVAJĀ CĪŅĀ JAUNĪETĒM UN JAUNĪEŠIEM 2022".

7.7 2022. gada 19. februārī tika organizētas "Ķekavas novada sporta skolas kontrolnormatīvu sacensības peldēšanā".